保護者様各位

【新中学 3 年生対象】理科・社会	 少人数講座のご案内

2025 年吉日

拝啓	 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素よ

りビジョナリー学習塾をご理解いただき、誠に有難うございます。

4 月度より我々、ビジョナリー学習塾では新中学 3 年生対象に理科・社会の少人数講座を行います

。理科・社会は暗記のコツがあります。コツコツ勉強していければ学校の授業がよくわかるという

ことはもちろん、定期テストの点数を上げていくことができます。是非、こちらの少人数講座を活

用して頂いてよりよいスタートを切っていくことをお勧めしております。

内容は、中学 3年生の予習を基本的に行っていきます。主に学校の定期テストで良い点数を取れる

ようなサポートをさせていただくために授業を行っていきます。11 月の定期テストが終わり次第

、都立入試に向けた対策を行っていきます。私立第一志望の方は	 11 月までこちらの授業をとって

いただくことも可能です。こちらの申し込みの締め切りは 3 月 9 日(日)までとなります。来年度の

受講コマを変更する場合もこちらの日付までに教えていただければと思います。

＜理科・社会 少⼈数講座＞
内容 :	 公⽴中学校の理科・社会の定期テスト対策 / 理科・社会の都⽴⼊試対策
料⾦ :  1 科⽬受講 ⽉額 5,750 円（税込）  ⽉額 2 科⽬受講 9,850 円（税込）

曜⽇： ⼤宮中の⽣徒のお⼦様 毎週⽉曜⽇ 19:20-21:05

       和泉学園中・泉南中・松ノ⽊中・和⽥中・向陽中のお⼦様 毎週⾦曜⽇ 19:20-21:05

※以前、受講コマ変更届で申込の提出をされている⽅はこちら記載不要です。

――――――――――――――――――――切り取り――――――――――――――――――――

【新中学 3 年⽣対象】理科・社会少⼈数講座 参加申込書
※受講コマ変更届で申込の提出をされている⽅はこちら記載不要です。

受講する科⽬に丸をつけてください。

理科    社会

⽣徒⽒名               保護者⽒名